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Daugiabučio namo adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Taikos g. 16 
 

 

 
 

 

PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 700.20 700.20  

Bendro naudojimo elektra 145.36 145.36  

Eksploatacija 1030.08 1030.08  

Kaupiamos lėšos 851.64 851.64  

Stambiagabaričių atliekų išvežimas 49.63 49.63  

Likutis 2020-01-01, Eur 251.55  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 2776.91  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 2799.19  

Įsiskolinimas, Eur 229.27  
  

 

  

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
 

 

 

 

___________________________________________________ 

 



 



Periodas Nr Suma

2020-03 Taikos 16 51,51

51,51

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota Likutis pabaigai

2020-01 7055,68 70,97 0,00 7126,65

2020-02 7126,65 70,97 0,00 7197,62

2020-03 7197,62 70,97 51,51 7217,08

2020-04 7217,08 70,97 0,00 7288,05

2020-05 7288,05 70,97 0,00 7359,02

2020-06 7359,02 70,97 0,00 7429,99

2020-07 7429,99 66,63 0,00 7496,62

2020-08 7496,62 75,84 0,00 7572,46

2020-09 7572,46 69,27 0,00 7641,73

2020-10 7641,73 71,74 0,00 7713,47

2020-11 7713,47 74,38 0,00 7787,85

2020-12 7787,85 69,02 0,00 7856,87

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Namo laiptinės dezinfekavimas

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Taikos g. 16

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS"

Kaupiamosios lėšos


